OŠ KALNIK
OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA U 2016./2017. ŠK.GOD.
RUJAN –  VELJAČA
	1.     razred

	učiteljica:   Branka Medaković

	Nastavni predmet
	RUJAN
	LISTOPAD
	STUDENI
	PROSINAC
	SIJEČANJ
	VELJAČA

	HRVATSKI JEZIK
	/
	26.
	24.
	16.
	30.
	20.

	NJEMAČKI JEZIK
	/
	/
	/
	/
	24.
	21.

	MATEMATIKA
	           15.

28.
	25.
	22.
	19.
	02.
	22.

	PRIRODA I DRUŠTVO
	/
	17.
	/
	15.
	30.
	13.


	2.     razred

	učiteljica:   Zrnka Radiček

	Nastavni predmet
	RUJAN
	LISTOPAD
	STUDENI
	PROSINAC
	SIJEČANJ
	VELJAČA

	HRVATSKI JEZIK
	14.

28.
	19.

26.
	28.
	02.

08.
	20.
	/

	NJEMAČKI JEZIK
	26.
	31.
	30.
	19.
	30.
	27.

	MATEMATIKA
	22.
	18.
	         10.

29.
	/
	27.
	08.

	PRIRODA I DRUŠTVO
	/
	11.
	15.
	13.
	/
	10.


	3.     razred

	učiteljica:  Marina Kumer

	Nastavni predmet
	RUJAN
	LISTOPAD
	STUDENI
	PROSINAC
	SIJEČANJ
	VELJAČA

	HRVATSKI JEZIK
	07.
30.
	12.

31.
	04.

28.
	07.

20.
	19.
	03.

	NJEMAČKI JEZIK
	27.
	28.
	29.
	16.
	27.
	28.

	MATEMATIKA
	16.
	21.
	22.
	15.
	17.
	10.

	PRIRODA I DRUŠTVO
	27.
	13.
	/
	06.
	18.
	/


	4. razred

	učiteljica: Marina Vrbančić

	Nastavni predmet
	RUJAN
	LISTOPAD
	STUDENI
	PROSINAC
	SIJEČANJ
	VELJAČA

	HRVATSKI JEZIK
	07. inicijalni,

12. provjera 3.r.
	27. veliko početno slovo u imenima država, naroda i stanovnika
	25. pridjevi
	08. polugodišnji ispit,
20. razumijevanje pročitanog teksta
	/
	22. upravni i neupravni govor

	NJEMAČKI JEZIK
	29.
	28.
	24.
	15.
	26.
	23.

	MATEMATIKA
	22.

	24.
	14.
	05.


	24.
	/

	PRIRODA I DRUŠTVO
	26. naša domovina Hrvatska
	19. brežuljkasta  Hrvatska
	11. nizinska Hrvatska
	02. primorska Hrvatska
	/
	16. iz prošlosti RH

	ENGLESKI

JEZIK

(izborni predmet)
	20. 1. lekcija
	11. 2. lekcija

31. 3. lekcija
	22. 4. lekcija
	13. 5. lekcija
	31. 6. lekcija
	27. 7. lekcija


